







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
[image: ]



	
[image: Obalka Aha Praha]

 



		Václav Cílek - Ivan Zubaľ

	
		Aha Praha	
	




	
						Doporučená cena: 599 Kč

				Cena v e-shopu: 509 Kč

				Ušetříte: 90 Kč (15 %)
				[image: ]	 
		 	
	
						[image: Do košíku]
			


 





Vázaná bez přebalu, 205 × 205 mm, 
152 stran, celobarevné, 


599 Kč, 

ISBN 978-80-7675-172-9, 

EAN 9788076751729, 
řada Mimo edice, vydání 1,

poprvé vyšlo 22.03.2024.








Ivan Zubaľ je slovenský fotograf, který fotí Prahu jako nikdo před ním. Cítí v ní něco, čeho bychom si jinak nevšimli, protože jsme neprožili dětství jako chalani na slovenské vesnici. Geolog, spisovatel a popularizátor vědy Václav Cílek se ve svém textu zamýšlí nad Prahou jako fenoménem i jako osudem.


Lze objednat i knihu s podpisem obou autorů. Pokud máte zájem, napište do objednávky poznámku "S podpisem". Neváhejte, podepsané výtisky máme k dispozici jen v omezeném množství. 






		[image: ] [bookmark: autor]O autorech:

			Cílek Václav
		

		Václav Cílek (* 11. května 1955) geolog, klimatolog, spisovatel a popularizátor vědy. Vystudoval Přírodovědeckou fakultu Karlovy univerzity, obor geologie ložisek. Přestože se ve své práci zabývá především změnami klimatu a prostředí, vývojem české krajiny a interakcemi mezi přírodou a civilizací, najdeme v jeho knihách přesahy směrem k literatuře, religionistice, filozofii, teologii, výtvarnému 
umění nebo hudbě všech žánrů. Za Krajiny vnitřní a vnější a Makom. Kniha míst byl vyznamenán cenou Toma Stopparda za rok 2004. V roce 2007 získal Cenu ministra životního prostředí "za výrazný přínos k popularizaci české vědy, zejména geologie a klimatologie". V roce 2009 mu byla udělena cena VIZE 97 Nadace Dagmar a Václava Havlových za to, že "svým dílem významně rozšířil lidský obzor, poukázal na méně známé jevy a souvislosti, napomohl včlenit výsledky vědy do obecné kultury a prohloubil alternativy lidského pohledu na svět, kosmos a základní otázky bytí". Václav Cílek spolupracuje s Českým rozhlasem a s Českou televizí, jako autor či spoluautor vydal přes třicet knižních titulů.

		

			Zubaľ Ivan
		

		Ivan Zubaľ je slovenský sběratel umění, fotograf a vydavatel autorských knih. Narodil se v Levicích, v současné době žije střídavě v Praze a Bratislavě.		

	



[image: ] Ukázky:
obálka k tisku (300 dpi) 
* Ze stejné látky, z níchž spřádají se sny (627 kB) 
* obsah (559 kB) 
* Rytmy dob (6 MB) 
* 



	

[image: ] Další tituly autora
Krajiny vnitřní a vnější. Druhé, doplněné vydání
Vstoupit do krajiny
Střední Čechy
Makom
Deset obrazů krocení býka
Tichý břeh světa
Borgesův svět
Nejistý plamen, 1. vydání
Makom. Druhé, doplněné vydání
Mrtvá kočka, 2. vydání
Borgesův svět, 2. vydání
Nejistý plamen (2.vydání)
Dýchat s ptáky
Orfeus
Deset obrazů krocení býka. 2. vydání
Archeus
Obraz krajiny
Prohlédni si tu zemi
Krajiny vnitřní a vnější. Elektronické vydání
Prohlédni si tu zemi. Elektronické vydání
Makom. Druhé, doplněné vydání. Elektronické vydání
Krása je rozmanitost plazů
Kameny a hvězdy
Kameny a hvězdy. Elektronické vydání
Střední Brdy - hory uprostřed Čech
Křivoklátsko
Co se děje se světem?
Tetín svaté Ludmily
Ruka noci podaná
Žulové krajiny středních Čech
Ruka noci podaná - bazar
Ruka noci podaná. Elektronické vydání
Tao te ťing, 5. vydání
Podzemní památky středních Čech
Geodiverzita a hydrodiverzita
Deset obrazů krocení býka. 3. vydání
Geodiverzita a hydrodiverzita. Elektronické vydání
Krajem Joachima Barranda
Jak přejít řeku
Žulové krajiny středních Čech - bazar
Podzemní památky středních Čech - bazar
Jak přejít řeku. Elektronické vydání
Stromy mě znají jménem
Srdce Českého krasu
Půda a život civilizací
Stromy mě znají jménem. Elektronické vydání
Český a moravský les
Vlhošť
Dýchat s ptáky. Elektronické vydání
Jak přejít řeku. Audio kniha
Vlhošť. Elektronické vydání
Přijít za svítání
O památné hoře Blaníku a jejím kraji
Uranová Příbram
Přijít za svítání. Elektronické vydání
Srdce Českého krasu - bazar
Půda a život civilizací - bazar
Umění války
Prohlédni si tu zemi - bazar
Křivoklátsko - bazar
Krajem Joachima Barranda - bazar
Tetín svaté Ludmily - bazar
Deset obrazů krocení býka. 3. vydání - bazar
Uranová Příbram - bazar
O památné hoře Blaníku a jejím kraji - bazar
Kudy plyne Vltava
Ruka noci podaná. Nové, rozšířené vydání
Věci, které září
Věci, které září.Elektronické vydání
Umění války. Elektronické vydání
Kudy plyne Vltava - bazar
Tao te ťing, 5. vydání - bazar



[image: ] Tematické zařazení titulu: 

	
Knihy -> 	původní -> 	krásná literatura -> eseje a cestopisy 
 
	














		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
			próza
	poezie
	eseje a cestopisy
	detektivky a dobrodružná
	komiks
	memoáry


	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




